

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice

Do biegu, dla serca, START! Běh, pro srdce, START!	
Nazwa głównego (wiodącego) beneficjenta dofinansowania:	Powiat Krapkowicki
Nazwa Partnera Projektu:	Sdružení obcí Jablunkovska
Numer umowy:	CZ.11.4.120/0/0.0/16_009/0002627
Termin realizacji mikroprojektu: (początek i koniec realizacji)	01.04.2022-31.12.2022
Całkowite wydatki dla mikroprojektu	38 466,06 Euro
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego	20 000,00 Euro
Budżet państwa	1 176,47 Euro
Wkład własny	17 289,59 Euro
Opis	<p>Powiat Krapkowicki oraz Stowarzyszenie Gmin Jabłonkowskich zorganizuje w 2022r.w Krapkowicach bieg, w którym udział wezmą propagatorzy aktywnego spędzania wolnego czasu w tym dzieci, młodzież i dorośli mieszkańcy powiatu krapkowickiego oraz Stowarzyszenia Gmin Jabłonkowskich. Po biegu uczestnicy wezmą udział w integracyjnym poczęstunku. Planowane jest stworzenie interaktywnej mapy z bazą sportowo-rekreacyjną obu regionów. Pokażemy, że biegając w fajny sposób można spędzać czas, zintegrować się z rówieśnikami z bliskiego sąsiedztwa. Głównym celem projektu jest propagowanie zdrowego stylu życia, aktywizacja i integracja społeczności pogranicza poprzez udział w ewencie rekreacyjno-sportowym pn. "Do biegu, dla serca, START! Běh, pro srdce, START!" w Krapkowicach w 2022 r. oraz promocja bazy sportowo- rekreacyjnej pogranicza w interaktywnej mapie.</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> - popularyzacja biegania, jako prostej i ogólnodostępnej formy uprawiania sportu i czynnego wypoczynku, - integracja amatorów biegania z Polski i Czech podczas wspólnego spotkania po zakończeniu biegu, - zwiększenie świadomości społecznej na temat różnorodności biologicznej poprzez eko- pakiety startowe, - promocja bazy rekreacyjno -sportowej obszaru pogranicza. <p>W ramach działań projektu zaplanowano organizację biegu, spotkanie integracyjne z przedstawicielami SOJ oraz utworzenie mapy interaktywnej, zawierającej informacje nt. obiektów sportowo – rekreacyjnych obu regionów.</p>